
平铺式生态框模具规格型号 施工参考

产品名称 平铺式生态框模具规格型号 施工参考

公司名称 保定市清苑区大进模具加工厂

价格 .00/套

规格参数 品牌:大进
型号:108cm
产地:保定市

公司地址 河北省保定市莲池区七一东路未来石

联系电话  18830241523

产品详情

  平铺式生态框模具用于城市河道护坡工程，结构稳定，便于施工，方便管理，节省施工用量，美观大
气，生态环保。

  平铺式生态框模具规格型号

  108×108×12cm

  108×108×15cm

  108×108×20cm

  108×108×30cm

  108×108×50cm，可以定做。

  保定大进模具厂对平铺式生态框模具做了深刻的研究和探讨，经过多次改进，设计出更佳合理的生产
方案，可达到更高生产效率，目前，已经是手到擒来，量的累计、质的飞跃。我厂技术力量强大，工程
技术人员多名，具有多年的生产经验，工艺达到国内高水平。性能先进的设备和制造精湛的工艺装备，
确保产品质量趋于完美。

  感谢您关注我们的产品,若您希望获得进一步的了解，如模具价格、模具规格型号等更多信息，欢迎您
随时联络我们，竭诚为您提供满意的服务！
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